
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З

14. К. ____________  № Ю
с. Екатеринославка

О невзимании родительской 
платы за присмотр и уход в 
период распространения
коронавирусной инфекции
(СОУГО-19)

В соответствии с протоколом от 15.01.2021 г. № 1 заседания 
оперативного штаба по организации проведения мероприятий, 
направленных на предупреждение завоза и распространения на территории 
Амурской области новой короновирусной инфекции

п р и к а з ы в а ю :

1. Не производить взимание родительской платы за присмотр и уход за 
дни непосещения ребенком дошкольной образовательной организации с 
11.01.2021 до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образ Е.Н. Ишимникова

Петрусь А. В.
23503


